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

215 000 € (honoraires charge vendeur)

Patricia et Pascal 

MASSONIMASSONI

Nous débarrassons 
et vidons vos maisons

Nous relookons vos vieux 
meubles

Nous nous déplaçons sur 
toute la Marne

195 rue de Bré - NANTEUIL LA FORÊT

06 77 31 64 41
03 26 52 94 76
pascal.massoni@gmail.com

Contactez-nous !

DEVIS
GRATUIT

Service DÉBARRAS

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

QUEUDES - Réf. 043/1631. 
Maison 84 m² compr : entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, WC, 
salle d'eau. Grenier aménageable. 
Garage attenant. Pompe à chaleur 
air/eau. Cour et jardin sur + de 1 000 
m². CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie 

de 1210 à 1670€.*� 90 525 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 525 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1635. 
Maison 153 m² compr: 2 
chambres au Rdc et 2 voir 3 
chambres à l'étage. Sous-sol 
complet. Jardin clos 660 m². 
Fenêtres en triple vitrage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2480 à 

3410€.*� 235 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

PLEURS - Réf. 043/1637. 
Terrain à bâtir de 1 428 m² 
avec grange. Terrain non via-
bilisé hormis le collecteur de 
tout à l'égout.

37 975 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 975 € 

soit 8,50 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2519. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Secteur 
Clémenceau/Lagrive, au 3e étage, 
appt traversant 82m² av asc, lumi-
neux, ds rue calme: Séj 34.41m² don-
nant sur balcon, cuis séparée, 2 ch av 
balcons. Fenêtres dble vitr. Chauff 
au sol. Cave, gge dble. Travaux 
rafraich à prévoir Charges (syndic 
copro, chauff, ascenseur) : 340€/mois. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 1510 à 
2100€ - année réf. 2021.*   
207 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2532. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Exclusivité, 
centre ville/parc patte d'oie, au 5 
ème et dernier étage, copropriété 
des années 60, appart très lumineux: 
Pièce vie 30m² donnant sur balcon, 
cuisine équipée, 2 ch, salle de bains 
avec grande douche Italienne, wc. 
huisseries neuves. Bonne Isolation. 
Chauff ind gaz. Cave. ETAT NEUF. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   
285 000 € (honoraires charge vendeur)

ROSNAY - Réf. 51046-2535. 
Rue calme, belle maison contem-
poraine, compr: Rdc: Cuis ouverte 
sur séjour-sàm, terrasse accès jardin, 
2 ch, salle douche, WC. 2e niveau: 
1 suite parentale av accès jardin et 
espace bureau. Très bon état. Cave, 
garage. Jardin clos, pisc chauffée. 
Chauff électr. Poêle bois dans séjour. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 580 à 
830€ - année réf. 2021.*   
436 000 € (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières

mailto:pascal.massoni@gmail.com
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 20 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims • Epernay

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A1. Maison 
de ville à vendre 
Aÿ-Champagne dans 
la Marne (51), Garage 
en entrant avec 
grenier au dessus. 
Courette à la suite 
donnant accès à l'ha-
bitation divisée en : 
Au rez-de-chaussée : 
cuisine, w.c. A l'étage 

: chambre, salle d'eau. Cave. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 770 à 

1070€ - année réf. 2021.*   � 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € soit 5 % charge acquéreur

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A7. CENTRE 
- Maison à restau-
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
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

CHAMERY - MONTAGNE DE 
REIMS - Maison T10 compr: Rdc: Grde 
entrée, Lingerie, Dble séj donnant 
sur véranda, sàm, Cuis, Arrière-cuis, 
Ch, sdb, WC. Etage : 4 ch mansardées, 
Salle de jeux, Coursive, Sdb, WC. Grd 
gge. Terrasse, étang 2.500 m². Le tout 
parcelle 7.400 m². CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 2860 à 3940€ - année 
réf. 2021.*   
525 000 € (honoraires charge vendeur)

DIZY - Maison d'architecte, rue 
très calme, Maison T5 av jardin et 
gge: Rdc : Cuis équipée, grd sal-séj 
donnant accès véranda, buand. 
Grd garage appentis, cabanon. 
Etage : 3 grdes chs, sdb. Terrasse 
sur l'arrière av petit jardin. Sur 
parcelle 450 m². CC gaz. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 1510 à 
2110€ - année réf. 2021.*

318 000 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA 
MONTAGNE 
EXCLUSIVITE-
Dans village 
avec commo-
dités, maison 

mitoy 1 côté à rénover entiè-
rement: Rdc: Cuisine éq, Salon, 
Séjour, Buanderie. Etage : 
3 ch, sdd. PAS DE GARAGE. 
Terrasse avec petit jardin sur 
l'arrière, petite dépendance. 
Le tout édifié sur parcelle 210 
m². Chauff électr. Gare TGV à 
10 kms. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2420 à 3330€ - 
année réf. 2021.*   
156 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1855. 
EXCLUSIVITE - GUEUX - Commune 
recherchée, toutes commodités. 
Pavillon de plain-pied surélevé sur 
sous-sol total, édifié en 1967, Type 
4 d'environ 81m², comprenant : - 
Entrée, WC, cuisine, salon, salle de 
bains, 3 chambres. Assiette cadas-
trale de 396m². CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.   
235 000 € (honoraires charge vendeur)

GUEUX - Réf. 51066-1862. 
EXCLUSIVITE-Propriété anc en 
pierres de pays, parc 2139m², T7 
env 246m² sur 2 niveaux: Rdc: 
Entrée, salon, suite parentale avec 
sdd, cuisine éq ouverte sur sàm, 
WC, buanderie, salle réception 
41m², pièce de rangement, chauf-
ferie, cave, garage. Etage: Coin 
bureau, 3 ch, sdd, WC, Cabane 
jardin, Pièce d'eau, Ensemble en 
TBE d'entretien général. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   
750 000 € (honoraires charge vendeur)

VALLEE  
DE L’ARDRE 
Réf. 51066-
1 8 5 7 . 
E X C L U S I V I T E 
- VALLEE DE 
L'ARDRE - 

ancien chateau et ses dependances, 
clos de murs en pierres sur parc de 
1ha 03a 51ca: Grande cour sur rue: 
1/Maison ppale T12, env 367m².2/ 
Maison anc env 128m², c Pigeonnier 
attenant. Caves. 3/Bâtiment en 
pierres env128m². 4/Maisonnette 
en très mauvais état env 88m². 5/ 
Maison en pierres T6 env 130m². Bien 
loué, loyer mens actuel 600 euros 
hors charges. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.   � 995 000 € 

952 154 € +  honoraires de négociation : 42 846 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BARBONNE FAYEL - Réf. 
Maison avec piscine. Maison vil-
lage av piscine, compr: rdc : sal-sam, 
cuisine équip, poêle bois, wc. etage: 
accès par escalier entrée: ch paren-
tale, sdb, wc. accès par escalier cuis: 
2 ch, wc, sdb, mezz. Jardin av piscine, 
cour, cave voutée, remise. Chauff bois 
et électricité. Proximite commerces, 
gare CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : B� 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 3,82 % charge acquéreur

VAUCHAMPS - Réf. MAISON A 
RENOVER A VAUCHAMPS 51. Dans 
petit village. Entouré par communes 
Janvilliers, Corrobert et Bergères-sous-
Montmirail, situé à 19 km de sézanne. 
maison: rdc: sal-sàm, cuis, 1 ch, sdb, wc, 
vestibule. etage : 3 ch, sdb. grenier amé-
nageable. garage av atelier. ensemble sur 
terrain 4221m². entierement a renover! 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Coût annuel d'énergie de 1440 à 1990€ - 

année réf. 2021.*   � 85 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
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

3030€ - année réf. 2023.*   � 292 000 € 
279 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,66 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10378/1162. Maison 
à proximité du centre 
ville comprenant : 
Au rdc : une entrée, 
un salon-séjour, une 
cuisine, un wc Au 1er 
: une salle d'eau, une 
chambre Au 2e : une 
chambre Une cave, 
un garage pouvant 
être aménagé en ate-
lier ou studio. CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 1560 à 2180€ - année réf. 2023.*   

� 188 000 € 
181 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 3,87 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10378/1117. 
Local profes-
sionnel d'une 
surface de 50m² 
comprenant : 
une entrée, une 
salle d'attente, 
deux bureaux, un 
wc Une cave, un 

emplacement de stationnement Copropriété 
de 30 lots, 600€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   � 81 500 € 

77 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,84 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10378/1128. 
Local commer-
cial, surface env 
110m² avec une 
vitrine, vestiaires 
et 1 douche avec 
1 cave, et 1 place 
s t a t ionnem ent 

Actuellement il s'agit une salle de sport avec 
possibilité de cession de clientèle et la vente 
des machines. Autre activité est possible. 
Copropriété de 100 lots, 4200€ de charges 
annuelles.   

244 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - 
Réf. 10378/1145. 
Garages à rénover 
dans une impasse 
: 7 garages sur un 
terrain de 470m²   

63 000 €  
(honoraires charge vendeur)

FREJUS (83) 
Réf. 10378/1169. 
Terrain de loi-
sirs avec une 
caravane dans 
le Domaine du 
Pin de la Legue 
comprenant : 
des piscines, des 

terrains de tennis et de volley dans un parc 
de 115 hectares Les charges s'élèvent à 1500€ 
par an (comprennent l'eau, l'assainissement 
et l'emplacement)   

42 880 € (honoraires charge vendeur)

https://www.diagpool.fr/
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Agglomération troyenne

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10376/1141. Appt de 2 pces de 47,17 m² 
actuellement loué. Une cave offre à cet appt 
davantage de possibilités de rangt. L'appt 
bénéficie également d'une place de pkg. 
Copropriété de 248 lots, 1259€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 514 à 
696€ - année réf. 2021.*   � 74 200 € 

70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/1082. Appt 
de 2 pces de 41,18 m² : entrée, séjour ,1 
ch, sd'eau, cuis, wc. 1 cave. Le chauffage 
est individuel électrique. Copropriété de 
10 lots, 480€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 1015 à 1373€ - année 

réf. 2021.*   � 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1136. MAROTS - 
Secteur Marots: Un appt de 2 pces avec un 
gge attenant dans un immeuble de 1992 se 
composant d'une entrée, cuis ouverte sur le 
séj, une ch, une sde, placards. Surface hab: 
53.97 m² gge de 14.25 m² chauf indiv au gaz 
chaudière de 2021 Fenêtres en dble vitrage 
Copropriété de 150 lots, 1260€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1318 à 
1784€ - année réf. 2021.*   �75 000 € 

70 755 € +  honoraires de négociation : 4 245 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1120. PAIX - Appt 
à vendre à TROYES Secteur Paix : découvrez 
cet appt de 7 pièces de 166,23 m² et de 250 
m² de jardin privatif Copropriété de 81 
lots, 8400€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 2480 à 3400€ - année 

réf. 2021.*   � 395 000 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

BREVIANDES - Réf. 10376/1121. 
Maison T7 167 m² sur terrain de 478 m². 4 
chambres. Sdb. Garage. Chauffage fuel. À 
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